11 borrifador para álcool (frasco de 500 ml) unidades PREMISSE 20 27,54 550,80 

38 

gorro  masculino  30g  com  elástico 

(embalagem com 10 unidades) pacotes ANADONA 10 18,97 189,70 

94 

seringa luer lock 10 ml com agulha (caixa 

c/ 100 unidades) caixas INJEX  4 99,20 396,80 

TOTAL DA PROPOSTA: 1.137,30 mil cento e trinta e sete reais e trinta centavos 

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege 
a presente licitação.  

CARTA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO  

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e